Sunt alii libri Augustino passim tributi, et ex quibus loca quædam citantur a Forcellino in Lexico: sed eos ideo omitimus, quia a Maurinis monachis, quorum editionem Parisiis ann. 1679-1701, T. 11. fol. sequimur, inter opera apocrypha rejecti sunt.

**AUGUSTUS** (C. Julius Cæsar Octavianus Augustus) natus Velitris ann. U. C. 691., obiit ann. 767., a Chr. n. 14. (36).

Extant ejus

1. Fragmenta tum ligata, tum soluta oratione, quæ collegit Albert. Fabricius Hamburgi 1727. 4.º

(35) Addendi sunt et ejus Commentarii seu Tractatus super Psalmos, et Epistolæ numero plurimæ, quarum loca in Lexicon ab ipso Forcellino relata fuerunt.

(36) Oratoria Cæs. Octav. Augusti fragmenta collegit et illustravit Henr. Meyerus in opere super. cit. (V. notam n. 90.) p. 541-545.

(34) In hæc tamen Lexici editione Orellianam recessionem secuti hoc opus Ciceronis nomine inscripsimus, ac juxta Orellium, præter numeros librorum et capitum, paragraphorum quoque numeros lectorum commode utulimus. V. quæ ad CICER. adnotavimus.

(35) Nos vero accuratorem emendatioremque editionem sepe consulimus, quam nuper curarunt E. Bückingius. A. Bethmann, Hellwegius et dum in vivis erat Puggæus, cui præfatus est Eduardus Bückingius, quæque inscribitur: *Corpus Juris Romani antequam Justiniani consilio professorum Bonniensium. Bonnæ 1844 in 1.º*

(36) In hæc Lexici editione hic dialogus Corn. Taciti nomine inscribendus nobis videtur fuit clarissimorum inter recentiores philologos sententiam secutus.

(37) Editionem sequimur ab A. Mai curatam in *Class. Auct. T. 3. p. 387-409.*

**AVIAN.** (Flavius Avianus) ex quorundam sententia floruit circa ann. a Chr. n. 160., sed Rufo Avieno suppar fuisse videtur.

Extant ejus

1. Fabulæ XLIII. versu elegiaco exaratae.

**AVIEN.** (Rufus Festus Avienus) natus Volsinis in Etruria, floruit circa ann. a Chr. n. 410.

Extant ejus

1. Phenomena, et
2. Prognostica ex Arato poeta Græco in Latinam linguam versibus hexametris versa,
3. Periegesis, seu Descriptio orbis terræ versibus hexametris ex Dionysio poeta Græco liberius interpretata.
4. Ora maritima (h. e. descriptio oræ maris mediterranei cum Ponto Euxino, et Mæotide, usque ad mare Scythicum: sed hujus operis, iambicis carminibus exarati, fragmentum nunc extat, quod a fretu Herculeo ad Massiliam tantummodo procedit.),
5. Carmina de malis Punicis (In Antholog. Lat. T. 1. p. 494. Burm.)
6. ——— ad Sirenum allegoria (ibid. p. 113.),
7. ——— amicos de agro (ibid. p. 496.).

**AUREL. ANTONIN.** (Aurelius Antoninus) (37).

**AURELIUS ARCADIVS CHARISIUS** Jctus, qui imperante Diocletiano præses fuit Syriæ, scripsit sub Constantino M.

Extant in Digestis ejus fragmenta ex

1. libro singulari de muneribus civilibus,
2. ——— officio præfecti prætorio,
3. ——— testibus.

**AUR. VICTOR** (Sex. Aurelius Victor) major, historicus, Africanus Juliano Aug. ann. 360. amice cognitus, præfectus Urbi ann. 388. Ejus mentionem facit *Ammian.* 21. 10. § 6.

Extant ejus

1. Origo gentis Romanæ,
2. De viris illustribus urbis Romæ (38),
3. De Cæsariis historia (ab Imp. Aug. usque ad Constantium Constantinum M. filium) (39).

**AUR. VICTOR** (Sex. Aurelius Victor) minor, historicus, qui diversus a superiore est, et ætate posterior.

Extat ejus

1. Epitome de Cæsariis (ab Imp. Augusto usque ad obitum Theodosii I.).

**AUSON.** (Decimus Magnus Ausonius) Burdigalæ in Gallia natus ann. a Chr. n. 309. obiit ann. 394. Grammaticus, rhetor, et poeta ingeniosus. *V. AUSONIUS* in ONOM.

Extant ejus

1. Epigrammata CXLVI,
2. ——— alia IV. (quibus Faustorum a se digestorum meminit.),
3. Ephemeris (id est totius diei negotium),
4. Parentalia XXX. (quibus carorum suorum obitus commemorat.),
5. Professores Burdigalenses XXVI,
6. Epitaphia heroum, qui bello Troico interfuerunt XXVI,
7. ——— aliorum XII,
8. XII. Cæsares per Suetonium Tranquillum scripti,
9. Tetrasticha, a Julio Cæsare usque ad tempora sua, XXIV.,
10. Claræ ænes, sive ordo nobilium urbium XIV.,
11. Ludus septem sapientum,
12. Eorundem sententiæ septenis versibus explicatæ,
13. Eidyllia XX. (ex quibus X. Mossella, XII. Technopægia inscribitur.),
14. Eclogarium,
15. Epistolæ XXV.,
16. Ad Gratianum Imp. discipulum gratiarum actio pro consulatu.
17. Perioc hæ in Homeri Iliadem et Odysseam,
18. Prælatiunculæ III.

**B**

**BARO** (M. Baro seu Varro)

Extat ejus

1. Liber de geometria (inter Auct. de re agraria a Goesio, p. 235.)

**BEDA,** presbyter et monachus, natus ann. a Chr. n. 672. in agro Dunelmensi in Britania (nunc Durham in Northumberland), obiit ann. 735. (40). Plurima scripsit ad grammaticam, ad mathesin, ad historiam et ad poetice per tinentia, inter quæ

Extant ejus

1. De orthographia (inter Grammaticæ Latinæ Auctores antiq. a Putschio, p. 2327.-2349.),
2. De arte metrica (ibid. p. 2240.-2246.),
3. De figuris et tropis Ss. Scripturæ liber (inter Antiq. Rhetor. Latinos editos a Capperonio Ar- gentorati ann. 1736. 4.º p. 375.-386.),
4. Cuculus (ecloga constans LV. versibus hexametris in Anthol. Lat. T. 2. p. 356. Burm.),
5. Compositio horologii, (carmen LXXXVII. versibus hexametris constans ibid. p. 397.).